SECRETARIA DE GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL

QUADRO DE DESPESAS REALIZADAS

Rio de Janeiro, 08 de agosto de 2025.

Referência: Processo nº E-20/001.002239/2025

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO ADIANTAMENTO

NOME: NAIRA FERNANDES PEREIRA MATRÍCULA:  30954424

VALOR ADIANTADO 62.725,55 (Sessenta e dois mil e setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos)

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 3176 CONTA: 91462-2

ÍTEM DATA FORNECEDOR
N° NOTA
FISCAL

DESCRIÇÃO
FORMA DE

PAGAMENTO
VALOR (R$)

1  - CARTAZES A2 25/07/2025

2ª PRINT
COMUNICAÇÃO
VISUAL,
PRODUÇÃO
GRÁFICA E
BRINDES LTDA